
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р

РЕШЕНИЕ № 11 - ТП
09 януари 2004 г.

С писмо, Вх. № 15-00-19/15.12.2003 г., на основание чл. 149, ал. 8, във връзка с чл.
149б от Закона за публично предлагане на ценни книжа (ЗППЦК) и чл. 6 от Наредбата за
търгово предлагане за закупуване и замяна на акции (Наредбата), във връзка с чл. 151, ал. 1
от ЗППЦК, в Комисията за финансов надзор /КФН/ е регистрирано  търгово предложение от
“Лулис Мел - България” ЕАД, гр. София и “ЛУЛИС ИНТЕРНЕШЪНЪЛ ФУУДС
ЕНТЪРПРАЙЗИС (БЪЛГАРИЯ)” ЛИМИТИД, за закупуване чрез инвестиционния посредник
"Елана Трейдинг"   АД, гр. София на акции на “София Мел” АД, гр. София от останалите
акционери на дружеството и приложени към него документи.

КФН след като разгледа и обсъди съдържанието на търговото предложение и
приложените към него документи установи, че търговото предложение не предоставя
достатъчно точна информация на акционерите на “София Мел” АД за оценка на
предложението и вземане на обосновано решение относно приемането му в съответствие с
чл. 150, ал. 1, т. 2 от ЗППЦК, тъй като са допуснати непълноти и несъответствия във връзка
с :

По чл. 6, ал. 1, т. 6 от Наредбата:

Не е посочена предоставената законова възможност съгласно чл. 155, ал. 4 и ал. 5 от
ЗППЦК, съобразно която предложителите могат да удължат срока за приемане на
предложението в рамките на максимално допустимия срок от 70 дни от деня на публикуване
на предложението, като промяната се регистрира в КФН и се публикува в посочените в
търговото предложение ежедневници, ако в срок 3 работни дни КФН не издаде забрана.

По чл. 6, ал. 1, т. 9 от Наредбата:

Не е посочено изрично, че от приелите търговото предложение акционери ще се
заплаща на инвестиционния посредник комисионна и в какъв размер.

По чл. 6, ал. 1, т. 10 от Наредбата:

Не е посочено изрично, ще бъде ли заплащана от приелите търговото предложение
акционери комисионна на инвестиционния посредник и в какъв размер.

Предвид гореизложеното КФН счита, че поради съществуващите несъответствия и
непълноти и необходимостта от представяне на допълнителна информация, търговото
предложение не отговаря на изискванията на ЗППЦК, тъй като не предоставя достатъчна
информация на акционерите на дружеството - обект на предложението, да извършат точна
оценка на предложението с цел вземане на обосновано решение относно приемането му в
съответствие с разпоредбата на чл. 150, ал. 1, т. 2 от ЗППЦК.

На основание чл. 13, ал. 1, т. 9 от Закона за комисията за финансов надзор /ЗКФН/,
във връзка с чл. 152, ал. 1 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа



КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР
РЕШИ :

Издава временна забрана за публикуване на търгово предложение, внесено в
КФН с писмо, Вх. № 15-00-19/15.12.2003 г., от “Лулис Мел - България” ЕАД, гр. София
и “ЛУЛИС ИНТЕРНЕШЪНЪЛ ФУУДС ЕНТЪРПРАЙЗИС (БЪЛГАРИЯ)”
ЛИМИТИД, за закупуване чрез инвестиционния посредник "Елана Трейдинг"   АД, гр.
София на акции на “София Мел” АД, гр. София от останалите акционери на
дружеството.

Решението не подлежи на обжалване пред Върховния административен съд, на
основание чл. 13, ал. 3, т. 4, вр. ал. 1, т. 9 от ЗКФН.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

     (А. АПОСТОЛОВ)

            ГЛ. СЕКРЕТАР :

(Т. АНГЕЛОВА)


